



# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>01</b>	<b>úprava svodů, žlabů a soklu</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		<b>SKP</b>	
	<b>BD Jehnice</b>		<b>Měrná jednotka</b>	
<b>Stavba</b>	Název stavby		<b>Počet jednotek</b>	
	<b>BD Jehnice</b>		<b>Náklady na m.j.</b>	0
Projektant			<b>Typ rozpočtu</b>	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	FLEXISTAV s.r.o.		<b>Zakázkové číslo</b>	
Rozpočtoval	Bc. Daniela Kučerová		<b>Počet listů</b>	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	531 664		
Z	PSV celkem	183 244		
R	M práce celkem	15 000		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	729 907		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	729 907	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	791 500	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Bc. Daniela Kučerová		Jméno : Robert Londýn		Jméno :	
Datum : 4.9.2017		Datum : 4.9.2017		Datum :	
Podpis : 		Podpis: 		Podpis:	
<b>FLEXISTAV</b> s.r.o. stavební firma Grohova 46, 602 00 Brno DIČ: CZ26963451, tel: 603 547 598		<b>FLEXISTAV</b> ① s.r.o. stavební firma Grohova 46, 602 00 Brno DIČ: CZ26963451, tel: 603 547 598			
Základ pro DPH	15,0 %				791 500 Kč
DPH	15,0 %				118 725 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>910 225 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	BD Jehnice	Rozpočet :	01
Objekt :	BD Jehnice	úprava svodů, žlabů a soklu	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	237 600	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	97 600	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů	117 776	0	0	0	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	15 000	0
1 Zemní práce	15 083	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 974	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	13 196	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	24 687	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	34 943	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	170 047	0	0	0
D46 Přesun suti	5 618	0	0	0	0
764 Klempířské konstrukce	787	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>531 664</b>	<b>183 244</b>	<b>0</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,0	729 907	21 897
Oborová přírážka	0	0,0	729 907	0



## Slepý rozpočet

Stavba :	BD Jehnice	Rozpočet: 01
Objekt :	BD Jehnice	úprava svodů, žlabů a soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
1	94.1	Doprava lešení	m2	1 200,00	25,00	30 000,00
2	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 200,00	75,00	90 000,00
3	941941032R24	Pronájem lešení, do H 10m	den	60,00	150,00	9 000,00
4	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté	m2	1 200,00	30,50	36 600,00
5	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 200,00	60,00	72 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>237 600,00</b>
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
6	713132111R03	Lokální překotvení desek - 10%	m2	35,00	300,00	10 500,00
7	180456000900	Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148)	Sh	80,00	800,00	64 000,00
8	713132111R00	Lokální přebroušení podkladu do 20%	m2	70,00	330,00	23 100,00
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>97 600,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů</b>				
9	24616031	Tenkovrstvá lazura JHS Rosewood	l	60,00	235,75	14 145,00
10	24616032	Silnovrstvá lazura JHS Rosewood	l	72,00	272,65	19 630,80
11	713132111R01	Nátěr tenkovrstvou lazurou JHS v jedné vrstvě	m2	350,00	110,00	38 500,00
12	713132111R02	Nátěr silnovrstvou lazurou JHS v jedné vrstvě	m2	350,00	130,00	45 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů</b>				<b>117 775,80</b>
<b>Díl: M99</b>		<b>Ostatní práce "M"</b>				
13	610991111R00	Zakrývání přilehlých ploch	kplt	1,00	15 000,00	15 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M99 Ostatní práce "M"</b>				<b>15 000,00</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
14	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 3 řady:7,0*0,5	m2	3,50	44,20	154,70
15	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m sokl:85,4*0,5*0,2 3 řady zámkové dlažby u budovy č.p.2:7,0*0,5*0,2	m3	9,24	32,40	299,38
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 sokl:85,4*0,5*0,2 3 řady zámkové dlažby u budovy č.p.2:7,0*0,5*0,2	m3	9,24	191,50	1 769,46
17	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině sokl:85,4*0,5 3 řady zámkové dlažby u budovy č.p.2:7,0*0,5	m2	46,20	39,30	1 815,66
18	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho č.p 2:85,4*0,5	m2	42,70	44,20	1 887,34
19	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 sokl:85,4*0,5*0,2 3 řady zámkové dlažby u budovy č.p.2:7,0*0,5*0,2	m3	9,24	991,00	9 156,84
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>15 083,38</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
20	283231421R	Fólie novopá GUTTABETA BASIC tl. 0,5 mm 0,5x20 m nopy 8 mm 85,4*0,4 15% prostřih	m2	39,28	30,60	1 202,09
21	56284075.AR	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. TID-T 8/60 EJOT	kus	420,00	6,60	2 772,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>3 974,09</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
22	764233491R12	Nátěr klempířský prvek foto č. 6,7 : 4,0*0,3*8	m2	9,60	136,50	1 310,40
23	7644004805	Nátěr zábradlí Foto č. 14 a 19: (1,2+2,3+1,2)*10 Foto č. 15: (0,6+1,4+0,6)*3	m	84,90	140,00	11 886,00



## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>BD Jehnice</b>	Rozpočet: 01
Objekt :	<b>BD Jehnice</b>	úprava svodů, žlabů a soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Foto č. 16: (5+3,0+0,5)*1		8,50		
		Foto č. 17: (1,2+3,0+1,2)*2		10,80		
		Foto č. 18: (0,1+1,0+0,1)*2		2,40		
		Bez foto: (0,1+2,0+0,1)*1		2,20		
		Bez foto: (1,2+3,8+1,2)*1		6,20		
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>13 196,40</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
24	311419811R00	Izolace perimetr.deskami tl.7 cm, nopová fólie	m2	37,58	657,00	24 687,43
		85,4*0,4		34,16		
		3,416 (prořezy)		3,42		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>24 687,43</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
25	58556678.AB	Penetrace podkladu, materiál univerzální základová penetrační barva	kg	25,00	60,00	1 500,00
26	63127282R	Bandáž skelná, perlinka s oky 6,5 x 6,5 mm, 50 m2	m2	37,58	24,20	909,44
		85,4*0,4		34,16		
		3,42 (prořezy)		3,42		
27	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	34,16	55,20	1 885,63
		č.p. 2,4,6:85,4*0,4		34,16		
28	622481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	34,16	153,00	5 226,48
		č.p. 2,4,6:85,4*0,4		34,16		
29	58551107.A	Omitkovina soklová, balení 25 kg materiál	kg	102,60	52,00	5 335,20
		102,6 kg spotřeba cca 3kg/m2		102,60		
30	622432112R00	Soklová omítka stěn marmolit střednězrná	m2	34,16	588,00	20 086,08
		č.p. 2,4,6:85,4*0,4		34,16		
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>34 942,83</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
31	764004861	Demontáž svodu	m	180,90	27,00	4 884,30
		č.p. 2,4,6:94,9		94,90		
		č.p. 8,10:40,0		40,00		
		č.p. 12,14:46,0		46,00		
32	764233491R00	Lemování a úžlabí	m2	445,50	196,50	87 541,54
		lemy č.p 2,4,6: 181,8*0,6		109,08		
		úžlabí ( č.p 2,4,6: 192,94+č.p. 8,10: 120,5+č.p. 12,14: 131,8)*0,3		267,14		
		nátěr oplechování komínů:(6+4+4)*3,6*1		50,40		
		plechy pod vykříví č.p. 2,4,6: (4*4,5+5,6)*0,8		18,88		
33	597101111R11	Montáž svodu	m	180,90	54,00	9 768,60
		č.p. 2,4,6:94,9		94,90		
		č.p. 8,10:40,0		40,00		
		č.p. 12,14:46,0		46,00		
34	764004801	Demontáž podokapního žlabu	m	295,80	32,00	9 465,60
		č.p. 2,4,6:118,9		118,90		
		č.p. 8,10:84,1		84,80		
		č.p. 12,14:96,1		92,10		
35	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu	m	295,80	62,00	18 339,60
		č.p. 2,4,6:118,9		118,90		
		č.p. 8,10:84,1		84,80		
		č.p. 12,14:96,1		92,10		
36	597101111R23	Nátěr žlabu	m	295,80	62,00	18 339,60
		č.p. 2,4,6:118,9		118,90		
		č.p. 8,10:84,1		84,80		
		č.p. 12,14:96,1		92,10		

### Slepý rozpočet

Stavba :	BD Jehnice	Rozpočet: 01
Objekt :	BD Jehnice	úprava svodů, žlabů a soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nátěr háku		306,00		
37	7644004806	Nátěr svodu	m	180,90	120,00	21 708,00
		č.p. 2,4,6 (svod):94,9		94,90		
		č.p. 8,10 (svod):40,0		40,00		
		č.p. 12,14 (svod):46,0		46,00		
		nátěr objímek ks		165,00		
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>170 047,24</b>